
Fecha 19/12/2022

PALIZ GALLEGOS MARIA CELESTE

R.U. 0930850094001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000006

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1912202201093085009400120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

MEDIODIA FOODS CIA.LTDA.

Identificació
0691764370001

Cant Descripción P. Un Subtotal

4 SOR EMP 8.5
VEG 8.5mm

200.0 800

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

800

0.00

0.00

0.00

800

0

96

896


